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In nomine patris et filii et spiritus sancti. Amen. 
Hec sunt acta capituli generalis celebrati apud Mediolanum 

anno Domini · M° · CCC° · XL° · 

Iste sunt ordinaciones et admoniciones.  
Cum secundum nostri ordinis instituta omnes in communi debeamus vivere et orare, omni districtione, qua 
possumus, imponimus prioribus provincialibus et conventualibus ac vicariis eorumdem, quod circa sequelam 
communitatis in choro et in refectorio diligenter insistant nec ab illa se absentent nisi tantum in casibus, in quibus 
secundum constituciones nostras foret cum fratribus aliis racionabiliter dispensandum, et ad illam omnes et 
singulos sine personarum accepcione compellant. Caveant insuper, ne dispensent cum aliquo vel ipsum licencient 
in premissis nisi ex causa legitima, que evidenter racionabilis debeat iudicari. Declaramus autem, quod ex eo 
quod sint lectores, nullam habeant libertatem a choro vel a refectorio remanendi, sed volumus, quod priores, 
pensatis eorum laboribus in continuacione lectionum, cum eis quandoque, non tamen assidue, sed raro dispensent. 
Omnem autem graciam seu licenciam generalem datam sub quacunque forma verborum cuicunque persone per 
magistrum ordinis vel priores provinciales aut vicarios eorumdem, de absentando se a choro, de comedendo extra 
refectorium et fratres alios secum ad comedendum vocando, de accedendo ad monasteria sororum vel mittendo 
quoscunque fratres ad illa, et quod de sibi commissis non teneantur singulis annis suis superioribus reddere 
racionem, magister de diffinitorum consilio revocat et annullat et imponit prioribus provincialibus, ut tales et 
consimiles gracias de cetero non concedant.  
    Item. Cum in omnibus sextis feriis ieiunare debeamus indispensabiliter, imponimus prioribus provincialibus et 
conventualibus universis, ut dictum ieiunium sexte ferie faciant ubique et ab omnibus diligencius observari, nec 
in hoc, excepta sola causa infirmitatis, cum aliquo dispensetur. Priores autem provinciales debite puniant 
quoslibet presidentes, quos in huiusmodi ieiunio invenerint irracionabiliter dispensasse.  
    Item. Cum apostatarum discursus et evagacio preter dampnacionem animarum suarum cedant in scandalum 
ordinis et ad reducendum eos ad deum, ubi et quando possumus, ex caritatis debito teneamur, mandamus et 
imponimus prioribus provincialibus et conventualibus et eorumdem vicariis, ut apostatas quoslibet infra 
terminorum suorum limites evagantes, cuiuscunque provincie vel conventus existant, capiant vel capi faciant 
subdentes eos, prout eorum demerita requirent, ordinis discipline. Et super hoc dat singulis eorum reverendus 
magister ordinis